Anul ѴШ. Arad, Duminecă 29 August (11 Septembre) 1904.

REDACŢIA
Arad, Deák Ferencz-u.Nr.20.

ABONAMENTUL
pentru Auetro-Ungarla : ţt un an 20 coi. ft "< an ... 10 cor. ţt S an 5 cor.

K 0 lună 2 cor.
N-rl de Dumineca pe an 4 cor.

Pentru România si străinătate pe и
40 franci.

Masaaeripte eu sa înapoiază .

ADMINISTRAŢIA
Arad, Deák Ferraez-м.